
 

 

Абай облысы  ДСБ  

«Д. Қалматаев атындағы мемлекеттік жоғарғы медицина колледжі»  

ШЖҚ КМК   

Директордың қатысуымен   кеңестің  

№ 15  ХАТТАМАСЫ  

17.04.2026 ж. 

Қатысқандар: 

Токтаров Е.Н. – колледж директоры 

Нургалиева Г.Т. –директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары 

Ульбауова А.М. - директордың оқу-өндірістік жұмысы жөніндегі орынбасары 

Тулумгужинова Г.Р.- директордың оқу-тәрбие жұмысы жөніндегі басшысы 

Оспанова Н.А. – бас бухгалтер 

Шалхарова А.О. – әдіскер  

Медетова Г.Е.- әдіскер   

Муздыбай Г.А. -  бөлім меңгерушісі   

Ахметова Г.С. – бөлім меңгерушісі 

Сериккалиева Д.С.-бөлім меңгерушісі 

Сулейменова А.Д.- бөлім меңгерушісі  

Шукирханов М.Г. – АТ бөлім бастығы 

Мажакеева Н. К. – оқу бөлімінің меңгерушісі  

Куанышбаева Д.Р. - кәсіптік бағдар беру және жұмысқа орналастыру бойынша 

жауапты маман 

Калтаева М. – жастар ұйымының лидері.  

Қуаныш Еркебұланұлы – пән оқытушысы 

 

Тыңдалды: 

1. Бірінші сұрақ бойынша: 

Бөлімше меңгерушісі – Сериккалиева Д.С.  – 043-денсаулық сақтау  

бағдарламасы  «Емдеу ісі» мамандығы 3 ЛД «2» тобының білім алушысы Ержан 

Айдын (№ 169 -с от 14.04.2026 ж.) өз еркімен оқудан шыққанын хабарлады және   

«Емдеу ісі» мамандығы бойынша ақылы негіздегі білім алушылардың қысқы 

сессия қорытындысы бойынша «жақсы» және «өте жақсыға» оқитын білім 

алушылардың болмауына байланысты, үміткерлерді «Стоматология» 

мамандығынан қарастырып, таныстырды:  

- Дюсекенова Жания Сериковна – толық отбасынан шыққан, әкесі 3 топ 

мүгедегі, қысқа емтихан сессияның қорытындысы бойынша – 4,0 балл.  

- Жакупбеков Айдын Серикханович – толық отбасынан, қысқа емтихан 

сессияның қорытындысы бойынша – 4,0 балл. 

Бұл екі үміткердің орта баллдары бірдей болғандықтан, пән 

оқытушысы  Қуанышұлы Еркебұлан Дюсекенова Жанияның сабаққа 

деген ынтасы Жакупбеков Айдыннан өте жоғары екенін атап өтті.  

 

Қаулы: 

 

1.Бөлімше меңгерушісі – Сериккалиева Д.С. «Емдеу ісі»  мамандығы бойынша 

босаған бюджеттік орынға  студенттерді ауыстыру туралы ақпараты ескерілсін.  

Кеңес мүшелері ақылы негізде оқитын   екі үміткерлерді салыстыра 

отырып, пән оқытушысының пікірін ескере отырып, Дюсекенова Жания 

Сериковна –бірауыздан қабылданған шешімімен    043-ДСБ  бағдарламасы 



бойынша босаған бюджеттік орынға ауыстырылсын және оқуын сол ІІІ дант «А» 

тобында жалғастырсын.   Аралық аттестаттау (емтихан сессиясы) нәтижелері 

бойынша «жақсыға» бітірген бағаларына сәйкес, 2026 жылдың  17 сәуірінен 

бастап шәкірт ақы тағайындалсын.  

 

 

 

  

Хатшы                                   Сериккалиева Д.С. 

 

 


